
COMUNE DI CEGGIA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 122
del 08-04-2023

Ufficio: RAGIONERIA
Numero di Settore: 25

Oggetto:PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DI CONCORSO
PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A
TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO - ASSISTENTE BIBLIOTECARIO
CATEGORIA GIURIDICA "C" CCNL EE.LL 2018-2021. NOMINA
DEL VINCITORE

Premesso che:
con decreto del Sindaco n. 23 in data 31.12.2022, è stato attribuito alla d.ssa Borin Agnese
incarico di posizione organizzativa 1̂ settore - ufficio finanziario - personale;
con delibera di Consiglio Comunale n. 62 in data 29.12.2022, esecutiva, è stato approvato il
bilancio di previsione finanziario anno 2023 - 2025;
con propria determinazione n. 114 del 31.12.2022 è stato approvato bando di concorso
pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo parziale  e indeterminato di
istruttore amministrativo – assistente bibliotecario – categoria giuridica “C” CCNL EE.LL
2019-2021.
con decreto del Responsabile del Terzo Settore n. 6 del 10.03.2023  ed è stata nominata la
commissione giudicatrice;
Visti i verbali 1-2-3-4- della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive e
accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina
contenuta nel regolamento per la selezione del personale, approvato con deliberazione di
Giunta Comunale n. 76  in data 13.05.1999;
Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione
giudicatrice rilevata nel verbale n.4 del 29.03.2023 come segue:

COGNOME NOME
MEDIA
VOTI

PROVA
ORALE

TOTALE
PROVE

TITOLI
PUNTEGGIO
FINALE

1 SADOCCO LAURA 28 30 58 2,5 60,5
2 TESSARIOL MICHELA 27,5 26 53,5 6,5 60

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 122 del 08-04-2023



COMUNE DI CEGGIA

3 ZECCHIN BARBARA 25,5 28 53,5 1 54,5
4 ROSSIT ALESSANDRA 25,5 25 50,5 1,5 52
5 SARTORELLO AURORA 21,5 27 48,5 2,5 51
6 ORTOLANI CHIARA 23 22,5 45,5 4,5 50
7 ZAMBENEDETTI LUCIA 24,5 23,5 48 1 49
8 BORTOLUSSI GLORIA 23,5 21 44,5 2 46,5

VISENTIN STEFANIA 23 19 42 2 NON IDONEA

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare, quindi, la graduatoria di
merito scaturita a seguito della selezione;
Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del
rapporto individuale di lavoro con il vincitore;
Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento per la selezione del personale;
Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro;

DETERMINA

di prendere atto, per i motivi indicati in premessa, degli atti della commissione giudicatrice e1.
la relativa graduatoria di merito della selezione pubblica per la copertura  di n. 1 posto a
tempo parziale (22 ore settimanali) e indeterminato di istruttore amministrativo assistente
bibliotecario – categoria giuridica “C” CCNL EE.LL 2019-2021.

di  nominare il vincitore di cui al punto 1. la Sig.ra  Sadocco Laura  classificatasi al primo2.
posto della graduatoria di merito di cui sopra , alla quale competerà il relativo trattamento
economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE
F.to Borin Agnese

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 122 del 08-04-2023



COMUNE DI CEGGIA

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N.R.G. 122
del 08-04-2023

Ufficio: RAGIONERIA
Numero di Settore: 25

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DI CONCORSO
PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A
TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO - ASSISTENTE BIBLIOTECARIO
CATEGORIA GIURIDICA "C" CCNL EE.LL 2018-2021. NOMINA
DEL VINCITORE

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 08-04-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Borin Agnese

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 122 del 08-04-2023


